SỞ Y TẾ  ĐẮK LẮK

TTYT. HUYỆN KRÔNG NĂNG

                Số:        /GM-TTYT

 CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

          Krông Năng, ngày     tháng 08  năm 2024

THƯ MỜI

Về việc: Thương thảo hợp đồng

Gói thầu:  Duy trì phần mềm y tế tại 13 trạm y tế xã, TT.

 Căn cứ Quyết định số 1623a/QĐ-SYT, ngày 29 tháng 12 năm 2023 về việc giao dự

toán  thu, chi ngân sách nhà nước  năm 2024 cho các đơn vị trực thuộc Sở Y tế;

 Căn cứ Quyết định số 170/QĐ-TTYT, ngày 20 tháng 08 năm 2024 về việc phê duyệt

kế hoạch lựa chọn nhà thầu  Duy trì phần mềm y tế tại 13 trạm y tế xã, TT năm 2024;

 Căn cứ hồ sơ năng lực của nhà thầu.

Trung tâm Y tế huyện Krông Năng kính mời đại diện Tập Đoàn Bưu Chính

Viễn Thông Việt Nam tham dự buổi thương thảo hợp đồng Gói thầu: Duy trì phần

mềm y tế tại 13 trạm y tế xã, TT  của đơn vị.

 Thời gian làm việc: 09 giờ 00 phút ngày 22 tháng 08 năm 2024.

Tại trụ sở: Trung tâm Y tế huyện Krông Năng.

Địa chỉ: 16 Lê Duẩn, TT Krông Năng, Huyện Krông Năng, Tỉnh Đắk Lắk.

Điện thoại: 0262.3675148

Trung tâm Y tế huyện Krông năng thông báo để Tập Đoàn Bưu Chính Viễn

Thông Việt Nam biết và phối hợp thực hiện./.

Nơi nhận:

- Như Điều 3;

- Lưu: Vt,Kt, Hs.

ĐẠI DIỆN CHỦ ĐẦU TƯ

GIÁM ĐỐC

Trần Ngọc Anh

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-21T10:41:50+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Trung tâm Y tế huyện Krông Năng<ttytkrongnang@yte.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-21T10:41:54+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Trung tâm Y tế huyện Krông Năng<ttytkrongnang@yte.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-21T10:42:00+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Trung tâm Y tế huyện Krông Năng<ttytkrongnang@yte.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-21T10:42:43+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Trung tâm Y tế huyện Krông Năng<ttytkrongnang@yte.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!